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„…Umiejętność gry na instrumencie wzbogaca możliwości dzielenia się 

tym, co trudno ująć w słowa…” 

 Tradycyjnie już w naszej szkole, dnia 30 maja odbyła się wiosenna 

edycja Koncertu Młodych Talentów. 

Majowe koncertowanie zaszczyciła swoją obecnością dyrektor szkoły 

pani Ewa Szybiak – Lewandowska, rodzice, rodzeństwo i rówieśnicy młodych 

muzyków. 

Koncert otworzył uczeń klasy V „c” – Filip Sznura, który piosenką pt. „Daj 

mi rękę, tato”, wcześniej wyśpiewał Złoty Dyplom na II Wielkopolskim 

Konkursie Szkolnej Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej. 

Gość specjalny, uczeń gimnazjum - Fryderyk Zygmanowski, 

zaprezentował się w utworze „Dla Elizy” Ludwika van Beethovena. 

Różnorodność utworów i instrumentów sprawiły, że  majowe popołudnie 

spędzone w  towarzystwie, uzdolnionych muzycznie uczniów Kórnickiej Jedynki 

dostarczyło niezapomnianych wrażeń. Dla wielu spośród słuchaczy, było okazją 

na zatrzymanie się w biegu spraw codziennych. 

Widownia mogła wsłuchać się między innymi w Etiudę C – dur  Jeana Louisa 

Streabboga w wykonaniu Bogusława Kowalskiego, czy „Róże południa” 

J. Straussa w wykonaniu Mariki Godlewskiej.  

Popis skrzypcowy dała Franciszka Kowalska, która zaprezentowała „Gavotte” 

J. B. Martiniego. 

Uczeń Hubert Jasiński zagrał piosenkę z filmu „Piraci z Karaibów”. 

 Zaś w wykonaniu Zofii Faliszewskiej można było usłyszeć „Etiudę” F. Chopina. 

Sympatycy gitary zaprezentowali między innymi: „First tango” Y. Shilina - Leon 

Dura, „Nokturn” F. Liszta – Nicole Krakowska. 

Igor Czarnecki zagrał na werblach piosenkę myśliwską „Pojedziemy na łów”. 



 Majowe koncertowanie zakończył występ uczennic Małgosi Laskowskiej, 

Klaudii Dymaczewskiej i Natalki Grzębowskiej, które wykonały na fletach utwór 

„La combo” Nicolasa Saboli. 

Wszystkim uczestnikom Koncertu Młodych Talentów należą się 

podziękowania za dostarczenie wspaniałych wrażeń ! 

Udanych wakacji! 

                                                               Beata Godlewska 

 

 

 


